
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 „Tělocvična u ZŠ a MŠ G. Przeczka s polským jazykem vyučovacím, Třinec, 

Nádražní 10, p. o.“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313, 

Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Tělocvična u ZŠ 

a MŠ G. Przeczka s polským jazykem vyučovacím, Třinec, Nádražní 10, p. o.“. 

  

Zadavatel upravuje požadavek stanovený v bodě 4.4. písm. a) bod 1) kvalifikační dokumentace 

následujícím způsobem:  

 

1) Minimálně dvě stavební zakázky srovnatelného charakteru s předmětem zakázky, 

jejichž předmětem plnění byla kompletní výstavba budovy občanského vybavení dle definice 

uvedené v ustanovení § 6 vyhlášky č. 398/2009 Sb., (vyjma staveb, které nemají obdobnou 

povahu) nebo jiné stavební práce obdobného charakteru (např. administrativní budovy, 

budovy určené k bydlení), přičemž součástí referenční zakázky muselo být rovněž zateplení 

předmětné budovy (budov), založení stavby a vybudování všech přípojek vztahujících se k 

dotčené stavbě (včetně osvědčení či referenční listiny, ze kterých musí vyplývat obdobný 

charakter zakázky), a to v minimální hodnotě 50.000.000,- Kč bez DPH za každou zakázku 

(jedná se o celkovou hodnotu referenční zakázky, tj. komplexní výstavba). 

 

Zadavatel dále ruší požadavek stanovený v bodě 4.4. písm. c) kvalifikační dokumentace na Doklad 

(certifikát) o odborné kvalifikaci dodavatele dle systému managementu bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci podle OHSAS 18001 (pro služby odpadového hospodářství, včetně svozu odpadu), jenž je 

zaveden a používán v organizaci uchazeče nebo certifikátu rovnocenného vydaného v členském státě 

Evropské unie, certifikát musí být vydán akreditovanou osobou. Uchazeči již nemusí uvedený doklad 

ve svých žádostech předkládat. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast do 31. 10. 2017 do 11:00 hod. 

 

Pokud uchazeči podají odůvodněnou žádost o další prodloužení lhůty pro podání žádostí o 

účast, je zadavatel připraven takové žádosti vyhovět. 

 

Bod 8. kvalifikační dokumentace se mění následovně: 

8. ZPŮSOB A MÍSTO PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE 

Obálka obsahující žádost o účast a prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou 

nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:30 do 15:00 hod.) na adresu pobočky osoby 

pověřené činnostmi zadavatele – Mgr. Bc. Milan Konečný, doručovací adresa: recepce Hotelu 



 

Steel (STEEL HOUSE), nám. Svobody 527, 739 61 Třinec, a to nejpozději do konce lhůty stanovené 

pro podávání žádostí o účast a prokázání splnění kvalifikace v oznámení o zakázce, tj. do 31. 10. 

2017 do 11:00 hod.  

  

Uchazeč je povinen žádost o účast a prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku), 

která bude obsahovat veškeré požadované dokumenty. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami 

s podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

 

NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM  

- 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Tělocvična u ZŠ a MŠ G. Przeczka s polským jazykem 

vyučovacím, Třinec, Nádražní 10, p. o.“ 

 

Na obálce žádosti o účast musí být uvedena adresa, na níž je možno žádost o účast vrátit. Zadavatel 

bude doručené žádosti evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly 

dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v 

omyl. 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

 

 
 
Mgr. et Bc. Milan Konečný  
Mobil: 605 201 156 
E-mail: konecny@mcgreen.cz 


		2017-10-23T21:38:41+0200




